

Ogłoszenia

DZWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA ZWYKŁA

13 września 2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dzisiaj rozpoczyna się Tydzień Wychowania oraz Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież i wychowawców. W tym czasie w kalendarzu liturgicznym pod datą 18 września (najbliższy piątek) przypada święto Świętego Stanisława Kostki, patrona polskiej młodzieży. Mimo upływu stuleci, jest on nadal czytelnym wzorem życia dla młodego pokolenia. Podczas Eucharystii każdego dnia nadchodzącego tygodnia, przez wstawiennictwo Świętego Stanisława Kostki, będziemy prosili Boga o świętość naszych dzieci i młodzieży, bo od nich zależy przyszłość naszego narodu i Kościoła.
2. W jutrzejszy poniedziałek, 14 września, przypada święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Krzyż jest naszym chrześcijańskim godłem – znakiem męki i śmierci naszego Odkupiciela, jednak po nim było zmartwychwstanie i wniebowstąpienie
3. W sąsiedztwie święta Podwyższenia Krzyża Świętego w kalendarzu liturgicznym pod datą 15 września (najbliższy wtorek) przypada wspomnienie Matki Bożej Bolesnej. Przez to wspomnienie możemy uświadomić sobie cierpienia, jakie były udziałem Maryi, która – jak nikt inny – była zjednoczona z Chrystusem również w Jego męce, cierpieniu i śmierci.
4. W środę o godz. 17.30 modlitwa wypominkowa za naszych zmarłych. Również w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17.45, a o godz. 18.00 Msza św. w intencjach nowennowych za zmarłych wspominanych w wypominkach.
5. W czwartek, 17 września, w rocznicę napaści Związku Radzieckiego na Polskę w 1939 roku w modlitwach pamiętajmy o wszystkich poległych w obronie naszej Ojczyzny na Wschodzie.
6. W sobotę o 10:30 pierwsze w nowym roku szkolnym spotkanie Oazy Dzieci Bożych dla uczniów szkół podstawowych. Szczegóły na stronie internetowej – zapraszamy!
7. Harcerze ze szczepu Słonecznych Dróg zapraszają wszystkie dzieci na piknik, który odbędzie się w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 11.30.
8. Serdecznie dziękujemy za wszelkie wsparcie naszej Parafii, zarówno finansowe, jak i prace wykonywane przy kościele.
9. Z zmarłych z naszych rodzin: wieczny odpoczynek racz im dać Panie...

DZWUDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA

6 września 2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Wrzesień, podobnie jak sierpień, przemierzamy z Maryją. W najbliższy wtorek, 8 września, przypada jedno z najstarszych świąt maryjnych: Narodzenie Najświętszej Maryi Panny. W naszej polskiej tradycji znane jest jako święto Matki Bożej Siewnej. Polecając Bożej Opatrzności, za przyczyną i wstawiennictwem Matki Bożej, przyszłoroczne plony, pamiętajmy, że i my jesteśmy „uprawną rolę”, na którą pada ziarno słowa Bożego. Jaki ono wydaje w moim życiu owoc – oto pytanie, jakie w kontekście tego święta warto sobie samemu postawić. Natomiast w piątek, 12 września, w liturgii wspominamy Najświętsze Imię Maryi.
2. Poświęcenie tornistrów i przyborów szkolnych dla dzieci klas I odbędzie się dzisiaj o godz. 11.30. Tradycyjnie ta Msza św. dedykowana jest dla dzieci.
3. Od minionego tygodnia przyjmowane są zgłoszenia intencji mszalnych na 2027 rok.

4. W środę o godz. 17.30 modlitwa wypominkowa za naszych zmarłych. Również w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17.45, a o godz. 18.00 Msza św. w intencjach nowennowych za zmarłych wspominanych w wypominkach.
5. Z troszczymy się o dobre wychowanie młodego pokolenia. Postarajmy się znaleźć czas dla naszych dzieci, żywo interesujemy się ich postępami w szkole, zainteresujemy się także ich udziałem w lekcjach religii. Przypominamy, że przygotowanie do sakramentów świętych – do pierwszej spowiedzi i Komunii Świętej oraz do bierzmowania odbywa się przy parafii.
Nadto nasza wspólnota parafialna dla dzieci i młodzieży ma wiele propozycji: Liturgiczna Służba Ołtarza - ministranci, muzyczna schola dziecięca, która wznowi swoją działalność. Serdecznie zapraszamy uczniów szkół podstawowych na spotkania Oazy Dzieci Bożych, podczas których dzieci będą mogły budować więź z Bogiem, lepiej poznać wiarę, a także zintegrować się przy dobrej zabawie.
Spotkania oazy będą się odbywać w co drugą sobotę, w godz. 10:30-11:30 w domu parafialnym. Terminy najbliższych spotkań: 19.09. Szczegóły zamieszczone są na naszej stronie internetowej. Zachęcamy do wstąpienia w szeregi tych grup.
6. Zapraszamy na modlitwę inaugurującą przygotowania do Europejskiego Spotkania Młodych Taizé, która odbędzie się 11 września (piątek), o godz. 19.30 w Bazylice Archikatedralnej w Łodzi. Chętnych do włączenia się w śpiew zapraszamy na próbę chóru w czwartek (10 września) o godz. 19.30 w parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Łodzi u oo. Dominikanów.
7. Zapraszamy na plenerowy wieczór modlitwy i uwielbienia w sobotę, 12 września o godz. 19.00, przy Bazylice Archikatedralnej w Łodzi. Wydarzenie jest organizowane przez młodzieżową grupę uwielbieniową Przysiań Worship.
8. W domu rekolekcyjnym w Porszewicach: 25-27 września rekolekcje dla kobiet, a 13-15 października - rekolekcje dla seniorów. Gdyby ktoś miał chęć skorzystać, szczegółowe informacje znajdzie na stronie internetowej.
9. Serdecznie dziękujemy za wszelkie wsparcie naszej Parafii, zarówno finansowe, jak i prace wykonywane przy kościele.
10. W minionym tygodniu pożegnaliśmy: Bożenę Detmer, Jadwigę Ruszczak, Mariannę Zalasę, Miariannę Gosławską. Wieczny odpoczynek...

DZWUDZIESTA DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA
30 sierpnia 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Wakacje, urlopy dobiegają końca. Na progu nowego roku szkolnego Kościół apeluje o dołożenie wszelkich starań, aby uczestnictwo dzieci i młodzieży w katechezie szkolnej było od samego początku pełne świadomego zaangażowania. Wzrost wiary i wrażliwość na prawo Boże nie dokonuje się okazjonalnie, ale przez systematyczne słuchanie i rozważanie słowa Bożego na katechezie i podczas niedzielnej Eucharystii, która jest osobistym spotkaniem z Panem.
2. Przy tej okazji przypominamy rodzicom, że edukacja szkolna i katechetyczna powinna być przedmiotem ich szczególnej troski. Rodzina jest pierwszym miejscem, w którym dzieci zdobywają wychowanie, także religijne. Szkoła, katecheza i Kościół nigdy nie zastąpią rodziców.
3. Dzisiaj zapraszamy dzieci na Mszę św. o godz. 11.30 jako dziękczynną na zakończenie wakacji i w intencji nowego roku szkolnego.
Poświęcenie tornistrów i przyborów szkolnych dla dzieci klas I w przyszłą niedzielę o godz. 11.30. Tradycyjnie ta Msza św. dedykowana jest dla dzieci.
4. Wszystkim z Państwa, którzy włączyli się w zbiórkę zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego serdecznie dziękujemy. Zbiórka potrwa jeszcze do jutra. Przychody z akcji będą wsparciem dla Polskich Misjonarzy.
5. We wtorek przypada 87. rocznica wybuchu II wojny światowej. Naszą powinnością jest pamiętać o poległych w obronie Ojczyzny w latach 1939-1945 na frontach i w obozach oraz o pomordowanych po zakończonej wojnie w

więzieniach politycznych. Prośmy Pana, aby ofiara ich życia nie była daremna.

6. Od jutra powraca stały porządek Mszy św. w niedzielę i w tygodniu. W niedzielę Msza św. o godz. 13.00, a w tygodniu Msza św. o godz. 17.00. Kancelaria czynna będzie od godz. 10.00 - 12.00 i od godz. 15.30 - 17.00. Od poniedziałku będą przyjmowane zgłoszenia intencji mszalnych na 2027 rok.

7. W środę o godz. 17.30 modlitwa wypominkowa za naszych zmarłych. Również w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17.45, a o godz. 18.00 Msza św. w intencjach nowennowych za zmarłych wspominanych w wypominkach.

8. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi świętej pierwszopiątkowej i pierwszosobotniej przed i podczas Mszy św. Odwiedziny chorych w piątek od godz. 9.00 po wcześniejszym zgłoszeniu w kancelarii. W pierwszą sobotę w modlitwach polecamy Matce Najświętszej naszych parafian, oddajmy się Jej Niepokalanemu Sercu w nabożeństwie wynagradzającym o godz. 17.00.

9. Po wakacyjnej przerwie od września wznowia działalność klub "Pod Dobrym Aniołem". Zapraszamy do budynku parafialnego w każdy czwartek od godz. 10:00 do 14:00.

10. Decyzją ks. Kardynała, Ks. Grzegorz Wojda od dzisiaj pełni urząd proboszcza w parafii p.w. św. Jana Pawła II w Zgierzu. Serdecznie dziękujemy za posługę w naszej parafii i życzymy wielu łask w dalszej pracy duszpasterskiej. Jednocześnie Ks. Kardynał mianował rezydentem w naszej parafii ks. Marka Gregorczyka, dotychczasowego proboszcza w parafii p.w. św. Jana Chrzyciela i św. Doroty w Dobrej, którego serdecznie witamy.

11. Serdecznie dziękujemy za wszelkie wsparcie naszej Parafii, zarówno finansowe, jak i prace wykonywane przy kościele.

12. Życzymy wielu Bożych łask wszystkim obchodzącym urodziny i imieniny.

13. Zmarłych pragniemy polecać miłosierdziu Bożemu. Odeszli: Helena Śmigielska, Czesława Kłosowska i Danuta Baran.

MSZA ŚWIĘTA NA ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO

odbędzie się
w niedzielę, 30 sierpnia,
o godzinie 11:30
w parafii Chrystusa Króla
w Łodzi

Zapraszamy
Zapraszamy
Zapraszamy



DZWUDZIESTA NIEDZIELA ZWYKŁA
16 sierpnia 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W środę o godz. 17.30 modlitwa wypominkowa za naszych zmarłych. Również w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17.45, a o godz. 18.00 Msza św. w intencjach nowennowych i za zmarłych wspominanych w wypominkach. Intencje możemy zgłaszać w kancelarii i poprzez złożenie do skarbon.
2. W sobotę, 22 sierpnia, przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w naszej świątyni. Msze Święte o godz. 7.00 i 18.00.
3. W przyszłą niedzielę, 23 sierpnia, przypada Europejski Dzień Pamięci Ofiar Stalinizmu i Nazizmu. Dziś, gdy tak często podważa się i relatywizuje fakty historyczne, próbuje się naginać historię w imię tak zwanej poprawności politycznej, nie możemy o tym zapominać. Tego dnia módlmy się o dobre owoce ich cierpień dla przyszłych pokoleń.
4. Dzisiaj począwszy od pierwszej Mszy św. Ks. Piotr Mieleszyński Prorektor WSD i kapelan Domu Samotnej Matki służy posługą słowa. Serdecznie dziękujemy. Okażmy także wdzięczność w modlitwie i ofiarach do puszek na wsparcie Samotnych Matek, którym opieką duchową i wsparciem materialnym służy ks. Piotr.
5. Serdecznie dziękujemy wszystkim za trud przygotowania zielnych bukietów oraz ich rozprowadzanie. Dzięki Państwa ofiarności zebraliśmy ponad 2300 zł. Ofiary posłużą na pielęgnację zieleni wokół kościoła. Dziękujemy również za wszystkie ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii. Dzisiaj taca gospodarcza.
6. W naszych modlitwach nie zapominajmy też o pielgrzymach oraz o wypoczywających na wakacjach. Prośmy Matkę Boga i naszą o ich wzrost duchowy, dobry, ubogacający wypoczynek i szczęśliwy powrót do domu. 101. Łódzka Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, jak co roku, wyruszy 21 sierpnia z Sanktuarium Matki Boskiej Zwycięskiej. Zapisy odbędą się w dniach 17, 18, 19 i 20 sierpnia w godz. 10.00-12.00 oraz 17.00-20.00 w dolnym kościele parafii p.w. Matki Boskiej Zwycięskiej w Łodzi. Istnieje możliwość zapisu w formie on-line.
7. Zapraszamy całą wspólnotę parafialną do udziału w zbiórce zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Zbiórka ma miejsce obok wejścia do kancelarii i potrwa do 31 sierpnia. Przychody z akcji pozwolą na wsparcie Polskich Misjonarzy.
8. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Leonarda Jurkin i Maria Janicka.

DZIEWIĘTNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA
9 sierpnia 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W dzisiejszą niedzielę – drugą niedzielę sierpnia tradycyjnie jak każdego roku ofiarami wspieramy szkoły katolickie.
2. Wykorzystajmy nasze wakacyjne wędrowki, pielgrzymki, indywidualny odpoczynek na stworzenie właściwej duchowej atmosfery, niezbędnej, aby odczuć bliską obecność Boga i umocnić naszą wiarę. Powierzajmy je Opatrzności Bożej przez ręce naszej Niebieskiej Matki – Pani Jasnogórskiej, do której w tych sierpniowych dniach kierujemy nasze kroki.
3. W piątek, 21 sierpnia na Jasną Górę wyruszy 101. Łódzka Pielgrzymka. Trwają zapisy online na stronie pielgrzymki, a od 17 sierpnia będzie można zapisać się w parafii Matki Boskiej Zwycięskiej. Strona pielgrzymki: [Pielgrzymuj z nami! - Piesza Pielgrzymka Łódzka na Jasną Górę](#)
4. Na Jasnej Górze rozpoczynają się dni modlitw i czuwania przed uroczystością Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.
5. W sobotę, 15 sierpnia, przypada uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Prawdę wiary o tym, że Maryja po ziemskim życiu z ciałem i duszą została wzięta do chwały niebieskiej i wywyższona przez Boga jako Królowa, ogłosił papież Pius XII w 1950 roku. Ten dogmat był przypieczętowaniem starodawnej tradycji. Już w V wieku obchodzono bowiem w Kościele święto Wniebowzięcia właśnie 15 sierpnia. W samą uroczystość Msze Święte w

naszym kościele będą sprawowane według porządku niedzielnego.

6. W Polsce ta uroczystość jest znana i obchodzona jako święto Matki Bożej Zielnej. Na liturgię do kościoła przynosimy bukiety ziół, kwiatów i warzyw, które zostaną pobłogosławione. Sam gest błogosławienia rzeczy jest okazją do wychwalania Stwórcy za wszelkie otrzymane dary. Jest także prośbą, aby błogosławiony przedmiot zawsze przypominał o Bogu i Jego dobroci, o Bożej opiece. W tę uroczystość dziękujemy za dar pierwszych zbiorów właśnie w dniu, w którym Maryja osiąga pełnię zbawienia. Ofiarujmy Jej nasze serca i codzienny trud przybliżania się do Boga. Tradycyjnie tego dnia będą przygotowane i rozprowadzane zielne bukiety.

7. W tę maryjną uroczystość tradycyjnie pamięcią sięgamy do naszej historii, aby wspominać „Cud nad Wisłą” z 1920 roku. Pamiętajmy, że zmagania o właściwe miejsce Polski wśród narodów Europy i świata ciągle jeszcze trwają. Polecajmy Królowej Polski losy naszego narodu.

8. W najbliższą niedzielę, 16 sierpnia, będzie miała miejsce zbiórka ofiar do puszek na rzecz Matek samotnie wychowujących dzieci, które przeszły przez nasz Diecezjalny Dom Samotnej Matki im. Stanisławy Leszczyńskiej w Łodzi. Tego dnia kazania na wszystkich Mszach wygłosi ks. Piotr Mieloszyński – kapelan Domu Samotnej Matki.

9. Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych tygodniach na tacę i do skarbonki na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie świątyni.

10. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Aldona Warzywoda, Genowefa Nowak, Leonarda Łącka, Wiesława Lenczewska, Teresa Orłowska.

OSIEMNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA

2 sierpnia 2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Rozpoczęliśmy sierpień. To miesiąc dla nas szczególnie tak pod względem religijnym, jak i historycznym. W tym miesiącu ze wszystkich stron Polski i Europy tysiące pielgrzymów zdążają na Jasną Górę. Łączmy się w modlitwie z tymi, którzy podjęli trud wyjścia na pątnicze szlaki. Włączmy się też w wielką modlitwę o trzeźwość naszego narodu.

2. We wtorek, 4 sierpnia, w liturgii wspominamy Świętego Jana Marię Vianneya, patrona proboszczów. Przez jego wstawiennictwo dziękujemy Panu Bogu za dar kapłanów i ich posługę oraz prosimy o liczne i święte powołania kapłańskie także z naszej wspólnoty parafialnej.

3. W czwartek, 6 sierpnia, przypada święto Przemienienia Pańskiego. W Kościele obchodzone jest już od VI wieku, a w Polsce znane od XI wieku. Fakt Chrystusowego przemienienia pozwala Apostołom i nam zrozumieć, jak niepełne są nasze wyobrażenia o Bogu. To lekcja pokory wobec majestatu potęgi Bożej. Przemienienie Pańskie to święto radości i nadziei, że przyjdzie czas, kiedy Pan odmieni nas wszystkich.

4. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi świętej pierwszopiątkowej przed i podczas Mszy św.

Odwiedziny chorych w piątek od godz. 9.00 po wcześniejszym zgłoszeniu w kancelarii.

5. Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych tygodniach na tacę i do skarbonki na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie świątyni.

6. Jako wyraz wdzięczności za kapłańską posługę na Retkini wspólnota parafii NSJ chce postawić kamienny nagrobek dla Śp. Ks. Infułata Jana Sobczaka.

Ks. Infułat był inicjatorem, a także w różnoraki sposób wspierał powstawanie także naszej parafii i My włączamy się w tę zbiórkę. Dzisiaj do puszek możemy złożyć ofiarę na wykonanie tego nagrobnego pomnika.

7. Parafianom: dzieciom, młodzieży i dorosłym wyjeżdżającym na urlopy, letnie wycieczki, obozy, kolonie życzymy udanego, radosnego wypoczynku, ale też przypominamy, że nie ma czasu wolnego od Pana Boga. Nie bójmy się manifestować naszej przynależności do Chrystusa i Kościoła.

8. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Czesława Krawczyk, Wiesław Michalak.

SIEDEMNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA
26 lipca 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W dzisiejszą niedzielę z ustanowienia papieża Franciszka przypada Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych. Papież zachęca do świętowania tego Dnia razem, aby pójść odwiedzić osoby starsze, które są najbardziej samotne, w domu lub tam, gdzie przebywają. Zaprasza nas, aby zrobić wszystko, by nikt nie przeżywał tego Dnia w samotności.
2. Wczoraj, 25 lipca, czciliśmy Św. Krzysztofa, męczennika z połowy III wieku, patrona kierowców i podróżujących, orędownika w śmiertelnych niebezpieczeństwach. Dzisiaj w naszej parafii błogosławimy pojazdy mechaniczne i będziemy się modlili o roztropne ich wykorzystywanie. Błogosławieństwo kierowców, samochodów i innych pojazdów będzie miało miejsce za chwilę. Po modlitwie błogosławieństwa Ksiądz przejdzie przed kościół, aby pobłogosławić kropiąc wodą święconą nasze pojazdy. Jest także możliwość podjechania bezpośrednio przed kościół bramą od ul. Kusocińskiego. Do puszek możemy złożyć ofiary na środki transportu dla misjonarzy. Każdy kierowca, który będzie w pojeździe otrzyma breloczek ze św. Krzysztofem.
3. W tym tygodniu (w sobotę) przekroczymy progi sierpnia. To miesiąc dla nas szczególnie na płaszczyźnie religijnej, jak i historycznej. W tym miesiącu ze wszystkich stron Polski i Europy setki tysięcy pielgrzymów zdążają na Jasną Górę. Łączmy się w modlitwie z tymi, którzy podjęli trud wyjścia na pątnicze szlaki. Włączmy się też w wielką modlitwę o trzeźwość naszego narodu. Naszym pośrednikiem w modlitwie o trzeźwość jest Święty Maksymilian Maria Kolbe.
4. Właśnie w sobotę, 1 sierpnia, przypada Odpust Porcjunkuli, związany z postacią Świętego Franciszka z Asyżu. Warunkiem jego uzyskania jest wzbudzenie właściwej intencji, stan łaski uświęcającej, modlitwa w intencjach wyznaczonych przez papieża oraz nawiedzenie parafialnego kościoła. Dokładnie odpust ten można uzyskać w czasie od południa 1 sierpnia (sobota) do północy 2 sierpnia (niedziela). Skorzystajmy z tej nadzwyczajnej łaski darowania kar doczesnych za grzechy odpuszczone w sakramencie pojednania, a jeszcze przez nas nie naprawione.
5. Dnia 1 sierpnia obchodzimy też 82. rocznicę wybuchu powstania warszawskiego. Poległym za wolność ojczyzny winni jesteśmy przynajmniej naszą modlitewną pamięć.
6. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Tego dnia oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. Nabożeństwo pięciu pierwszych sobót miesiąca w naszym kościele od godz. 17.00.
7. Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych tygodniach na tacę i do skarbonki na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie świątyni.
8. Jako wyraz wdzięczności za kapłańską posługę na Retkini wspólnota parafii NSJ chce postawić kamienny nagrobek dla Śp. Ks. Infułata Jana Sobczaka. Ponieważ Ks. Infułat Jan Sobczak był inicjatorem, a także w różnoraki sposób wspierał powstawanie kolejnych retkińskich parafii. Prośbę skierowaną jest do wszystkich parafii i wspólnot na Osiedlu Retkinia. W następną niedzielę, 2 sierpnia, planujemy przeprowadzić zbiórkę do puszek na wykonanie nagrobnego pomnika.
9. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Edmund Amico, Jadwiga Mrozowska, Ewa Ostrowska, Emilia Magdziak.

SZESNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA
19 lipca 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W najbliższą środę, 22 lipca, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Świętej Marii Magdaleny, patronki dobrej przemiany.
2. Tego dnia zapraszamy również na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy przed wieczorną Mszą Świętą o godz. 18.00.
3. W sobotę, 25 lipca, czcimy Świętego Krzysztofa, męczennika z połowy III wieku, patrona kierowców i podróżujących,

orędownika w śmiertelnych niebezpieczeństwach. Może warto pamiętać o nim podczas wakacyjnych podróży, prosić go o opiekę, aby szczęśliwie i cało powrócić do domu.

W przyszłą niedzielę po Mszach św. poświęcenie wszelkich pojazdów mechanicznych.



4. Według porządku wakacyjnego w tygodniu będą sprawowane Msze św. o godz. 7.00 i 18.00. W niedzielę i święta nie ma Mszy św. o godz. 13.00, ale będzie dodatkowa Msza św. o godz. 20.00.

Kancelaria parafialna czynna będzie w godzinach: 15.30 – 17.00.

5. Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych tygodniach na tacę i do skarbonki na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie świątyni. Dzisiaj taca gospodarcza.

6. Składamy najserdeczniejsze życzenia świętującym w tym tygodniu swoje urodziny i imieniny.

7. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszła do wieczności +Zofia Tymowska.

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI

Duszpasterstwo Rodzin wraz ze Stowarzyszeniem Spotkania Małżeńskie zaprasza narzeczonych na wakacyjne nauki przedmałżeńskie w formie Wieczorów dla Zakochanych.

Spotkania odbywać się będą online o godz. 18.45, we wtorki i czwartki od 14 lipca do 11 sierpnia.

Szczegóły i zapisy: www.spotkaniamalzenskie-lodz.pl. Liczba miejsc ograniczona.

CZTERNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA

5 lipca 2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś przypada pierwsza lipcowa niedziela. Niech trwające wakacje i urlopy będą okazją do pogłębienia wiary przeżywanej w bezpośrednim kontakcie z przyrodą. Jednocześnie nie zapominajmy, że każdy z nas, jako katolik, ma obowiązek uczestniczenia w niedzielnej Mszy Świętej, która jest źródłem ożywczej łaski, przynosi pokój i zbawienie.

2. W jutrzejszy poniedziałek, w liturgiczne wspomnienie Błogosławionej Marii Teresy Ledóchowskiej, przypada święto patronalne Apostolstwa Chorych, związane także ze wspomnieniem Najświętszej Maryi Panny Uzdrawienia Chorych. Naszą modlitewną pamięcią obejmujemy tych, którzy starają się pomagać duchowo wszystkim chorym, cierpiącym i seniorom z naszej wspólnoty parafialnej.

3. Także podczas śródowej nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17.45, pamiętając w szczególny sposób o chorych i seniorach naszej wspólnoty parafialnej, powierzmy ich Matce Najświętszej.
4. W sobotę przypada Narodowy Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego przez ukraińskich nacjonalistów na obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej – święto państwowe poświęcone pamięci ofiar rzezi wołyńskiej i innych mordów na obywatelach II Rzeczypospolitej dokonywanych przez nacjonalistów ukraińskich w czasie II wojny światowej, ustanowione przez Sejm RP w 2016 roku. Na obchód ten wybrano dzień 11 lipca, kiedy przypada rocznica tak zwanej „Krwawej niedzieli” 1943 roku, podczas której na Wołyniu doszło do największej fali mordów na Polakach. W osobistych modlitwach pamiętajmy o naszych rodakach, którzy wówczas oddali swoje życie tylko z tego powodu, że byli Polakami.
5. W dniu 12 lipca odbędzie się autokarowa pielgrzymka na Jasną Górę. Chętnych zapraszamy do uczestnictwa. Zapisy w kiosku, po Mszach św.
6. W modlitwach pamiętajmy również o tych, dla których lato jest czasem wytężonej pracy, zwłaszcza o pracujących na roli, na budowach, w szpitalach, transporcie, pozostających na koniecznych dyżurach. Módlmy się, aby Pan Bóg błogosławił w ich trudzie.
7. Według porządku wakacyjnego w tygodniu będą sprawowane Msze św. o godz. 7.00 i 18.00. W niedziele i święta nie będzie Mszy św. o godz. 13.00, ale będzie dodatkowa Msza św. o godz. 20.00. Od poniedziałku kancelaria parafialna czynna będzie w godzinach: 15.30 – 17.00.
8. Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych tygodniach na tacę i do skarbonki na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie świątyni.
9. Składamy najserdeczniejsze życzenia świętującym w tym tygodniu swoje urodziny i imieniny.
10. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Barbara Lenczewska, Józefa Durka, Barbara-Ilona Roszak, Zbigniew Kubacki i Helena Zarzycka.

TRZYNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA
28 czerwca 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś trzynasta niedziela zwykła w roku liturgicznym. W sposób szczególny prosimy Boga, aby nie ogarnęły nas ciemności błędu oraz abyśmy żyli w blasku Bożej prawdy (kolekta mszalna).
2. Dzisiaj przypada też 70. rocznica Powstania Poznańskiego Czerwca 1956. Dokładnie w dniu 28 czerwca 1956 roku tysiące robotników wyszły na ulice Poznania, domagając się lepszych warunków życia, wyższych płac i poszanowania podstawowych praw obywatelskich. Demonstracja szybko przerodziła się w największy od zakończenia wojny protest przeciwko komunistycznej władzy. W osobistych modlitwach pamiętajmy o tych, którzy wywalczyli nam demokrację i wolność dla naszej ojczyzny.
3. W poniedziałek, 29 czerwca, przypada uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Święty Piotr został wybrany przez Jezusa na przewodnika Apostołów, Święty Paweł głosił Ewangelię wśród ludów pogańskich. Według tradycji obaj ponieśli śmierć męczeńską w Rzymie. Ofiary składane podczas uroczystości na tacę będą przeznaczone na potrzeby Stolicy Apostolskiej.
4. Nabożeństwo czerwcowe do wtorku włącznie będziemy celebrowali o godz. 17.30 – serdecznie zapraszamy!
5. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi świętej pierwszopiątkowej i pierwszosobotniej przed i podczas Mszy św.
Odwiedziny chorych w piątek od godz. 9.00 po wcześniejszym zgłoszeniu w kancelarii.
W pierwszą sobotę w modlitwach polecamy Matce Najświętszej naszych parafian, oddajmy się Jej Niepokalanemu Sercu w nabożeństwie wynagradzającym o godz. 17.00.
6. Od jutra obowiązuje w naszej parafii wakacyjny porządek. W tygodniu, będą sprawowane Msze św. o godz. 7.00 i

18.00. W niedzielę i święta nie będzie Mszy św. o godz. 13.00, ale będzie dodatkowa Msza św. o godz. 20.00. Od poniedziałku kancelaria parafialna czynna będzie w godzinach: 15.30 – 17.00.

7. W dniu 12 lipca odbędzie się autokarowa pielgrzymka na Jasną Górę. Chętnych zapraszamy do uczestnictwa. Zapisy w kiosku, po Mszach św.

8. Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych tygodniach na tacę i do skarbonki na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie świątyni.

Dzisiaj do puszek możemy złożyć ofiarę na naszą akcję Podaruj Obiad.

9. Składamy najserdeczniejsze życzenia świętującym w tym tygodniu swoje urodziny i imieniny. Wszystkim, którzy niebawem wyruszą na wakacje, życzymy bezpiecznej podróży i dobrego wypoczynku. A tych, którzy w naszej wspólnocie będą spędzać czas wolny, serdecznie pozdrawiamy.

10. Pomódlmy się także za zmarłych w ostatnim czasie Parafian. W minionym tygodniu odeszli: Tomasz Owczarek i Krystyna Żychlińska.

DWUNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA
21 czerwca 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Trwa jeszcze czerwiec – miesiąc naszej szczególnej modlitwy do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Przez udział w nabożeństwach czerwcowych wynagradzamy Bożemu Sercu za grzechy nasze i bliźnich, wszelkie zniewagi i braki w wierze. Dziękujemy za miłosierdzie Boże i prosimy o wytnienie oraz pociechę w codziennych troskach. Pamiętajmy, że Serce Jezusowe jest jedynym źródłem zdolnym rozgrzać serca ludzi do miłości do Boga i bliźniego.

2. We wtorek, 23 czerwca, obchodzimy Dzień Ojca. Naszymi modlitwami obejmujemy wszystkich ojców z naszej wspólnoty parafialnej, aby godnie i z miłością wypełniali swoje obowiązki w codziennych staraniach o własne rodziny.

3. W środę, 24 czerwca, przypada uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela, który przygotował drogę Panu Jezusowi. To wielki nauczyciel i świadek Bożej prawdy, który był za nią gotów oddać życie.

4. W piątek, 26 czerwca, kończy się rok katechetyczny i szkolny. Przypominam dzieciom, młodzieży i rodzicom, że każde dzieło, aby przyniosło dobre owoce, by było dobrze zakończone, powinno być ofiarowane Panu Bogu. Warto w modlitwach nie tylko prosić, ale i dziękować za otrzymane dobro, za przeżyty czas z Bogiem. Niech nie zabraknie tego dziękczynienia w nadchodzących dniach. Będziemy też prosić o dobre przeżycie czasu wakacji. Niech to będzie błogosławiony czas wypoczynku, regeneracji sił, ale także duchowego wzrostu.

5. W dniu 12 lipca odbędzie się autokarowa pielgrzymka na Jasną Górę. Chętnych zapraszamy do uczestnictwa. Zapisy w kiosku, po Mszach św. Kontakt telefoniczny i szczegółowe informacje wywieszone są w gablocie

6. Składamy życzenia zdrowia i Bożego błogosławieństwa Solenizantom i Jubilatom tygodnia.

7. Wszystkim darczyńcom dziękujemy za ofiary składane na tacę i poprzez konto parafialne. Dzisiaj taca gospodarcza.

8. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Henryka Błaszczuk, Beata Plichta i Marek Lernaciński.

Uroczystość Bożego Ciała w parafii Chrystusa Króla w Łodzi

Msze święte – godzina:

8:00

10:00 – z procesją eucharystyczną

około 12:30 – bezpośrednio po procesji

i 18:00

Procesja ulicami: Kusocińskiego,
Retkińska, Wileńska, Bandurskiego,
Kusocińskiego

Przez oktawę Bożego Ciała
nabożeństwo czerwcowe z procesją
codziennie o godzinie 17:30



Nabożeństwa czerwcowe

Zapraszamy
codziennie o 17:30

Parafia
Chrystusa Króla
w Łodzi

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE

17 maja 2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś obchodzimy uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Chrystus Pan, zanim opuścił ziemię, powiedział do Apostołów: „A Ja, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, przyciągnę wszystkich do siebie” (J 12,32). Tłumaczył im, że Jego odejście jest potrzebne, aby mógł zesłać Ducha Pocieszyciela. Po złożonej z samego siebie Ofierze Nowego i Wiecznego Przymierza wszedł do chwały Ojca, aby wstawiać się za nami i przygotować nam miejsce.

2. Dzisiaj też przeżywamy uroczysty dzień Pierwszej Komunii Świętej naszych dzieci z klas trzecich. Módlmy się za nie, by miały ciągle pragnienie spotykania się z Panem i przyjmowania Go w Pokarmie Eucharystycznym. Nabożeństwo majowe o godz. 17.30 w intencji dzieci pierwszokomunijnych. Zapraszamy na nie bardzo serdecznie.

3. W poniedziałek, po Mszy św. o godz. 18.00, spotkanie Apostolstwa Dobrej Śmierci i Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym.

4. W przyszłą niedzielę, 24 maja, przypada uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tak zwane Zielone Świątki. Warto też pamiętać, że niedziela ta kończy okres Wielkanocy i że to ostatni moment, aby wypełnić przykazanie kościelne nakazujące spowiedź i Komunię Świętą wielkanocną. Wigilię tej uroczystości będziemy świętować już w sobotę, 23 maja. Do tej uroczystości od jutra przygotowujemy się przez specjalną nowennę. Włączmy się do tej modlitwy podczas liturgii w naszym kościele lub prywatnie odmawiajmy ją w domu.

5. Duszpasterstwo Rodzin serdecznie zaprasza małżonków na kolejne spotkanie formacyjne. Zapraszamy wszystkie małżeństwa – bez względu na staż. To czas zatrzymania w codziennym biegu, wspólnej modlitwy i dialogu. Czwarte spotkanie w piątek, 22 maja – Temat: Sakrament. Szczegółowe informacje znajdziemy na naszej stronie i na plakacie w gablocie.



CYKL SPOTKAŃ DLA MAŁŻONKÓW I NARZECZONYCH

A potem żyli długo i szczęśliwie ...

Miłość
20.02.2026r.

Wartości
20.03.2026r.

Modlitwa
17.04.2026r.

MY

Sakrament
22.05.2026r.

Konflikt
19.06.2026r.



Parafia Chrystusa Króla (Retkinia)
Al. ks. bp. W. Bandurskiego 55 w Łodzi



godz. 18.00 – Msza Święta
godz. 18.45 – Spotkanie



dodatkowe informacje: www.duszpasterstworodzinlodz.pl

6. Przypominamy o nabożeństwach majowych, które w naszej świątyni sprawujemy codziennie o godz. 17.30. Zapraszamy na wspólną modlitwę, aby uwielbiać Matkę Zbawiciela śpiewem Litanii loretańskiej.
7. Nasza Kaplica Adoracji zbliża się do swojej I rocznicy. Dzień 25 maja w poniedziałek, będzie naszym świętem nieprzerwanej adoracji. W dziękczynieniu za wspólne dzieło weźmie udział Ks. Kardynał Konrad Krajewski podczas Mszy św. o godz. 18.00. Serdecznie zapraszamy na dziękczynne świętowanie.
8. W dniach 5 i 6 czerwca organizowana jest autokarowa pielgrzymka na Jasną Górę z racji 200-lecia Żywego Różańca. Wstępne informacje znajdziemy na plakacie umieszczonym w gablocie i na naszej stronie internetowej. O kosztach i szczegółowe informacje prześlemy w przyszłą niedzielę.
9. Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane za pośrednictwem konta parafialnego, tacy i puszek w kościele.
10. Miłosierdziu Bożemu polecamy zmarłych z naszych rodzin.

PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCNA
3 maja 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś piąta niedziela Wielkanocy. Po raz kolejny gromadzimy się na Świętej Wieczerzy, aby pokrzepiać się słowem Bożym i Chlebem eucharystycznym.
2. W tym tygodniu przypadają kolejne święta. W środę, 6 maja, obchodzimy święto Świętych Apostołów Filipa i Jakuba, którzy czerpiąc moc z Chrystusa, udowodnili, że nawet słaby człowiek jest w stanie poświęcić się głoszeniu Ewangelii. Ich wstawiennictwu podczas nabożeństwa majowego o godz. 17.30 będziemy polecać powołanych do pracy w Kościele.
3. W piątek, 8 maja, przypada uroczystość Świętego Stanisława, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski. Będziemy prosić Świętego Stanisława o wstawiennictwo, aby powołania kapłańskie, budzące się na polskiej ziemi, były naprawdę godne i święte. Tego dnia będziemy również prosić Boga o pokój w naszej Ojczyźnie, u naszych sąsiadów i na całym świecie, ponieważ tego dnia przypada 81. rocznica zakończenia II wojny światowej. Prośmy Opatrzność Bożą, aby kolejne pokolenia Polaków żyły w pokoju. Z racji przypadającej uroczystości w tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
4. Dokładnie w piątek przypada też 1. rocznica wyboru papieża Leona XIV. Właśnie 8 maja 2025 roku pochodzący ze Stanów Zjednoczonych kardynał Robert Prevost został wybrany na kolejnego papieża Kościoła katolickiego. Dzień 8 maja urasta w tym wyborze do rangi symbolu – to dzień zakończenia II wojny światowej. Módlmy się za Piotra naszych czasów, papieża Leona XIV, aby prowadzony światłem Ducha Świętego, umacniał Kościół Chrystusowy i skutecznie zabiegał o pokój na świecie.
5. Przypominamy, że w naszym kościele w maju codziennie sprawujemy nabożeństwa majowe ku czci Matki Najświętszej o godz. 17.30.
6. Komunie św. w naszej parafii odbędą się: 10, 17 i 24 maja o godz. 11.30. W związku z tym, prosimy Parafian, którzy nie są zaproszeni na uroczystości komunijne o wybranie innej godz. Mszy św. niedzielnej. W piątki poprzedzające uroczystość, dzieci będą miały swoją pierwszą spowiedź, aby w niedzielę po raz pierwszy w pełni uczestniczyć w Eucharystii.
7. Z darem wdzięczności i modlitwy zwracamy się do wszystkich Darczyńców i Ofiarodawców, którzy wspierają naszą Parafię finansowo. Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają w pracach przy kościele.
8. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności Anna Nowakowska i Bożenna Dziubek.

CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA
26 kwietnia 2026
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako Światowy Dzień Modlitw o Powołania. Rozpoczynają się też Kwartałne dni modlitw o powołania do służby w Kościele. Mając wśród siebie kapłanów, mamy dostęp do niewyczerpanych łask Bożych płynących z sakramentów świętych.
2. Na spotkania Koła Biblijnego, zapraszamy w poniedziałek o godz. 18.30.
3. W środę z inicjatywy Episkopatu Polski naszą modlitwą ogarniemy również wszystkie ofiary nazistowskiego i stalinowskiego terroru, zwłaszcza osoby duchowne i konsekrowane. Tego dnia będziemy obchodzili Dzień Męczeństwa Duchowieństwa Polskiego, upamiętniający rocznicę wyzwolenia obozu koncentracyjnego w Dachau w 1945 roku.
4. W najbliższy piątek rozpoczniemy maryjny miesiąc – maj. Codziennie będziemy gromadzić się wokół ołtarza na Eucharystii i na nabożeństwie majowym. W naszym kościele nabożeństwo majowe będziemy celebrowali codziennie o godz. 17.30. Zadbajmy też o wizerunki Maryi w naszych domach i w przydrożnych kapliczkach.
5. Odwiedziny chorych w piątek od godz. 9.00 po wcześniejszym zgłoszeniu w kancelarii.
6. W pierwszą sobotę w modlitwach polecajmy Matce Najświętszej naszych parafian, oddajmy się Jej Niepokalanemu Sercu w nabożeństwie wynagradzającym o godz. 17.00.
7. We wspomnienie Świętego Józefa Robotnika, 1 maja, będziemy prosili go o wrażliwość sumień i ład moralny w życiu społecznym.
- 8 A w sobotę przypada doroczny Dzień Polonii oraz Dzień Flagi Narodowej. Modlitwą ogarniemy rodaków żyjących poza granicami naszej Ojczyzny.
9. W sobotę, 2 maja, obchodzimy uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski, głównej Patronki naszej Ojczyzny. Msze Święte tego dnia w naszym kościele będą sprawowane o godz. 7.00, 10.00 i 18.00.
10. Osobistym modlitwom wszystkich parafian polecam też dzieci z naszej wspólnoty, które przygotowują się do przyjęcia pierwszej Komunii Świętej. Niech ich serca na trwałe zaprzyjaźnią się z Panem Jezusem, aby jak najczęściej przystępowały do Eucharystii – źródła największych łask. Już dzisiaj informujemy, że w naszej parafii uroczystość Pierwszej Komunii Świętej będzie miała miejsce w niedzielę - 10, 17 i 24 maja, podczas Mszy Świętej o godz. 11.30.
11. Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych tygodniach na tacę i do skarbonki na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie świątyni. Dzisiaj możemy złożyć ofiarę do puszek na obiady w ramach naszej akcji Podaruj obiad.
12. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Stefania Tomankiewicz, Władysław Górecki i Krystyna Korgol.

NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ - PALMOWA

29 marca 2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Niedzielą Palmową wchodzimy w Wielki Tydzień, w doroczny obchód Misterium Paschalnego Chrystusa. Niech udział w dzisiejszej liturgii pozwoli nam wejść głęboko we wszystkie wydarzenia rozpoczętego Wielkiego Tygodnia. Na początku każdej Mszy Świętej błogosławimy palmy, odcytujemy fragment o uroczystym wjeździe Pana Jezusa do Jerozolimy i pragniemy naśladować tłumy, które wiwatowały na Jego cześć.
2. Dziś o godz. 17.15 nabożeństwo Gorzkich Żali z ostatnią nauką pasyjną.
3. W piątek odwiedzimy chorych, po wcześniejszym zgłoszeniu w kancelarii. Zatrószmy się o to, aby nasi chorzy mogli skorzystać z sakramentu pokuty.
4. W Wielkim Tygodniu będziemy przeżywali największe tajemnice naszego zbawienia: mękę, śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa. Niech będzie to czas naszego zamyślenia nad relacją do Boga i aktywnego udziału w celebracjach Triduum Paschalnego, które stanowi centrum roku liturgicznego.

5. Triduum Paschalne rozpoczniemy w Wielki Czwartek Mszą Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00. Ta celebracja upamiętnia ustanowienie sakramentu Eucharystii i kapłaństwa. Po Mszy Świętej Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do ciemnicy. Adoracja w naszej świątyni potrwa do godz. 21.00.

6. Kancelaria w Wielki Czwartek czynna od godz. 10.00 – 12.00. W Wielki Piątek kancelaria nieczynna.

7. Wielki Piątek jest dniem śmierci Chrystusa. Tego dnia Kościół nie sprawuje Eucharystii, ale trwa na modlitwie, rozważając mękę i śmierć Zbawiciela upraszając łaskę pokoju. O godz. 15.00 koronka do miłosierdzia Bożego. Liturgia Męki Pańskiej z adoracją krzyża rozpocznie się o godz. 18.00. Na zakończenie liturgii Najświętszy Sakrament zostanie procesyjnie przeniesiony do grobu Pańskiego w Kaplicy Adoracji. Adoracja Najświętszego Sakramentu trwać będzie nieprzerwanie.

Bezpośrednio po liturgii Wielkiego Piątku odśpiewamy w kościele trzy części Gorzkich Żali.

W Wielki Piątek rozpocznie się nowenna przed świętem Miłosierdzia Bożego.

Ofiary składane tego dnia na tacę są przeznaczone na utrzymanie miejsc świętych w Ziemi Świętej.

8. W Wielki Piątek wszystkich między 18. a 60. rokiem życia obowiązuje post ścisły, czyli powstrzymanie się od pokarmów mięsnych i spożycie trzech posiłków, w tym jednego do syta. Osoby, które ukończyły 14 lat, obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

9. Wielka Sobota jest dniem ciszy Kościoła po śmierci Zbawiciela. Tego dnia nie sprawuje się Eucharystii. Zapraszamy serdecznie na adorację Najświętszego Sakramentu w grobie Pańskim. O godz. 15.00 koronka do miłosierdzia Bożego.

10. Błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny przed kościołem od godz. 8.00 do 16.00.

11. W najbliższą niedzielę będziemy obchodzić uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. Świętowanie rozpoczniemy już w sobotę Mszą Wigilii Paschalnej o godz. 20.00. To najbardziej uroczysta Msza Św. w roku liturgicznym, nazywana „matką wszystkich liturgii”. **Msza Wigilii Paschalnej zakończona zostanie procesją rezurekcyjną.** Serdecznie zapraszamy asystę i wszystkich parafian do licznego udziału w tej celebracji.

12. Msze św. w Niedzielę Zmartwychwstania i Poniedziałek Wielkanocny będą sprawowane wg. stałego porządku.

13. Druga nocna Droga Krzyżowa już za nami. Dziękujemy za ten trud i świadectwo wiary. W sposób szczególny dziękujemy Państwu Karolinie i Damianowi Krzymińskim za opracowanie i przygotowanie drogi przejścia. Przed nami kolejna już za rok.

14. Parafialny Zespół Caritas składa serdeczne podziękowania wszystkim darczyńcom, którzy włączyli się w przedsięwziętą zbiórkę, przekazując produkty spożywcze, artykuły chemiczne lub środki finansowe. Z Waszych darów przygotowanych zostało kilkadziesiąt paczek, które zostaną przekazane osobom potrzebującym z terenu naszej parafii.

Serdeczne podziękowania składamy Paniom za przygotowanie palm. Zebrane z tego tytułu ofiary przeznaczymy na dekoracje i kwiaty do naszego kościoła.

Słowa wdzięczności kierujemy również do wszystkich, którzy włączyli się w przygotowanie i rozprowadzanie palm, chlebików, paschalików wielkanocnych. Wszystkim serdeczne Bóg zapłać.

Dzisiejsze ofiary do puszek przeznaczone są na kwiaty i dekorację grobu Pańskiego.

Jesteśmy wdzięczni za każde wsparcie niematerialne i materialne, za włączanie się w działania na rzecz naszej Parafii.

Otaczamy solenizantów i jubilatów modlitwą, przekazując im najserdeczniejsze życzenia.

15. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty odszedł +Jan Filipiak.